26101513 Juego para reparar motores 11,752,210.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 11,752,210.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 11,752,210.00

Total 11,752,210.00

El monto de : **Once  millones setecientos cincuenta y dos  mil doscientos diez con 00/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1742395112409lO38d